様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

アンテナショップ催事出展支援金交付申請書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　様

住所
事業者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　アンテナショップ催事出展支援金の交付を受けたいので、アンテナショップ催事出展支援金交付要領第４条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、本件申請に係るアンテナショップでの出展について、本支援金とは別に国又は地方公共団体等から補助金等の交付を受けておらず、また受ける予定はありません。

記

	出展催事名

	期間

	従業員等の
派遣計画

	支援金の
既交付回数

	チャレンジ商品
制度の併用
	有（商品名　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	振込金融
機関名

	支店名
	支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
（フリガナ）

	添付書類
	１　鳥取県・岡山県共同アンテナショップ運営協議会に提出したプロモーションゾーン等の利用申込書の写し
２　チャレンジ商品認定書の写し（チャレンジ商品制度と併用する場合）